ActieZwerfhonden

Staat van baten en lasten over het jaar

Baten

Bijdrage vrienden en verkoop T-shirts
Donaties tbv SHKD

Donaties voer Atakoy/Sefakoy
Donaties voer Kutahya

Donaties Kutahya

Donaties overige (incl.verg.honden)
Donaties sterilisaties

Vergoeding porto- en verzendkosten
Opbrengst lege cartridges

Overige

Verkoop T-shirts, kaarten, kalenders, etc
Linkvergoeding

Veiling

Loterij

Kerstactie

Liz

bitlis

Dalaman

Lasten

Donaties SHKD
SHKD vriendenproject
Voer Atakoy/Sefakoy
Donaties overige
Voer Kutahya

Inkoop kaarten/kalenders/ boekenlegger/T-shirts
Administratiekosten
Internetkosten
Portokosten
Reiskosten
Bankkosten

Diversen

Sterilisaties

Loterij

Veiling

Kerstactie

Bitlis

Dalaman

Overschot

2012 2011 2010
12.196,00 12.300,19 12.145,00
5.296,45 4.022,51 1.225,00
8.316,28 4.647,45 7.848,90
659,35
10.382,70 4.980,04
8.403,17 15.144,59 8.305,00
196,97 83,25 258,35
920,70 280,50 110,00
115,58 602,91 811,84
1.487,91 2.362,40 2.331,85
643,86 707,11 798,84
1.990,26 1.688,50 2.783,50
705,00 1.837,05 2.293,56
602,00 560,00 1.395,00
- 1.830,00
- 350,00
435,00
52.351,23 46.416,46 45.286,88
5.738,60 541,45 1.138,00
14.215,15 7.868,30 18.680,06
9.200,00 7.380,00 8.152,97
5.291,66 2.149,17 4.438,42
- 82,50
644,87 501,16 1.714,13
12,16 18,05 46,63
207,29 287,50 210,84
363,97 239,26 284,47
- 65,00 213,46
292,13 240,06 201,01
824,46 2.141,27 2.809,80
11.685,64 15.921,06 16.027,15
4,50 339,38 120,97
100,00 246,88 260,00
- 101,90
- 350,00
335,00
48.915,43 38.472,94 54.297,91
7.943,52 -9.011,03



Balans per 31 december 20XX
Activa

Liquide middelen
Kas

Paypal

Postbank

Nog te ontvangen
Voorraad

Totaal activa

Passiva

nog te betalen
Besteedbaar vermogen
reeds bestemde reserves
shkd

voer sevakoy

voer kutahya
vriendenproject

Totaal passiva

| ActieZwerfhonden

2012

152,00
702,56
17.207,62
2.827,00

20.889,18

14.623,91

322,85
847,75
659,35
4.435,32

20.889,18

2011

100,00
228,13
14.298,25
2.498,00

17.124,38

10.669,91

6454,47

17.124,38

2010

181,99
819,65
5.666,48
319,00

6.987,12

4.382,54

499,50

82,50
2.022,58

6.987,12



